
Cavallara 06 10 19 65 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 81 GARATTONI M. - KTM 13:16.937
Tempo Gara

1 1:59.721 12:39:36.471

2 1:54.157 12:41:30.628

3 1:49.639 12:43:20.267

4 1:50.093 12:45:10.360

5 1:50.363 12:47:00.723

6 1:52.879 12:48:53.602

7 1:52.400 12:50:46.002

 Po. 2 - # 838 GIANCAMILLI N. - KTM + 13.194
Dif. Primo

1 1:56.668 12:39:31.771

2 1:55.111 12:41:26.882

3 1:54.082 12:43:20.964

4 1:54.561 12:45:15.525

5 1:52.146 12:47:07.671

6 1:53.885 12:49:01.556

7 1:57.640 12:50:59.196

 Po. 3 - # 777 AMALI C. - Husqvarna + 24.549
Dif. Primo

1 1:59.963 12:39:35.084

2 1:58.227 12:41:33.311

3 1:53.389 12:43:26.700

4 1:52.579 12:45:19.279

5 1:54.896 12:47:14.175

6 1:54.195 12:49:08.370

7 2:02.181 12:51:10.551

 Po. 4 - # 47 SAVI M. - KTM + 33.661
Dif. Primo

1 1:57.975 12:39:34.352

2 1:58.130 12:41:32.482

3 1:57.187 12:43:29.669

4 1:54.431 12:45:24.100

5 1:55.046 12:47:19.146

6 2:06.584 12:49:25.730

7 1:53.933 12:51:19.663

 Po. 5 - # 190 MOZZONI M. - Husqvarna + 35.842
Dif. Primo

1 1:58.239 12:39:33.242

2 1:57.999 12:41:31.241

3 1:57.615 12:43:28.856

4 1:59.327 12:45:28.183

5 1:57.660 12:47:25.843

6 1:58.244 12:49:24.087

7 1:57.757 12:51:21.844

 Po. 6 - # 238 CAVALLARI A. - Husqvarna + 1:00.743
Dif. Primo

1 2:49.625 12:40:24.438

2 1:54.820 12:42:19.258

3 1:54.025 12:44:13.283

4 1:54.437 12:46:07.720

5 1:52.884 12:48:00.604

6 1:51.698 12:49:52.302

7 1:54.443 12:51:46.745

 Po. 7 - # 9 GENNAIOLI N. - Husqvarna + 1:02.211
Dif. Primo

1 2:07.707 12:39:44.082

2 1:59.329 12:41:43.411

3 2:01.732 12:43:45.143

4 1:59.888 12:45:45.031

5 2:00.440 12:47:45.471

6 2:01.414 12:49:46.885

7 2:01.328 12:51:48.213

 Po. 8 - # 823 TAMAGNINI D. - KTM + 1:15.990
Dif. Primo

1 2:02.191 12:39:37.879

2 2:19.492 12:41:57.371

3 2:00.648 12:43:58.019

4 2:02.394 12:46:00.413

5 1:59.626 12:48:00.039

6 2:00.508 12:50:00.547

7 2:01.445 12:52:01.992

 Po. 9 - # 48 PIERFEDERICI A. - Yamaha + 1:26.501
Dif. Primo

1 2:07.516 12:39:43.166

2 2:05.687 12:41:48.853

3 2:04.342 12:43:53.195

4 2:05.568 12:45:58.763

5 2:08.951 12:48:07.714

6 2:02.321 12:50:10.035

7 2:02.468 12:52:12.503

 Po. 10 - # 19 MENICHELLI L. - Yamaha + 1:46.847
Dif. Primo

1 2:12.196 12:39:47.323

2 2:07.214 12:41:54.537

3 2:06.918 12:44:01.455

4 2:06.743 12:46:08.198

5 2:07.425 12:48:15.623

6 2:09.583 12:50:25.206

7 2:07.643 12:52:32.849

 Po. 11 - # 91 BURRINI R. - Husqvarna + 2:04.131
Dif. Primo

1 2:08.737 12:39:45.032

2 2:34.404 12:42:19.436

3 2:04.950 12:44:24.386

4 2:02.851 12:46:27.237

5 2:04.397 12:48:31.634

6 2:01.690 12:50:33.324

7 2:16.809 12:52:50.133

 Po. 12 - # 80 POMI G. - KTM + 2:08.108
Dif. Primo

1 2:16.325 12:39:52.352

2 2:14.388 12:42:06.740

3 2:10.404 12:44:17.144

4 2:09.383 12:46:26.527

5 2:07.216 12:48:33.743

6 2:08.502 12:50:42.245

7 2:11.865 12:52:54.110

 Po. 13 - # 16 ONORI T. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.921 12:39:58.809

2 2:20.106 12:42:18.915

3 2:16.503 12:44:35.418

4 2:13.178 12:46:48.596

5 2:12.121 12:49:00.717

6 2:09.570 12:51:10.287

 Po. 14 - # 119 ONORI N. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:19.873 12:39:57.626

2 2:19.724 12:42:17.350

3 2:13.863 12:44:31.213

4 2:16.730 12:46:47.943

5 2:14.515 12:49:02.458

6 2:14.793 12:51:17.251

Fastest lap: 1:49.639 
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 Po. 15 - # 608 ROSSI MERCANTI J. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.355 12:39:59.902

2 2:20.654 12:42:20.556

3 2:15.566 12:44:36.122

4 2:13.073 12:46:49.195

5 2:18.176 12:49:07.371

6 2:13.692 12:51:21.063

 Po. 16 - # 669 MANCINI ALUNNO C. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:00.154 12:39:35.581

2 3:42.656 12:43:18.237

3 2:00.111 12:45:18.348

4 1:59.210 12:47:17.558

5 2:00.699 12:49:18.257

6 2:07.556 12:51:25.813

Fastest lap: 1:49.639 

2/2Cavallara, domenica 06 otobre 2019© MGMTiming


